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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406022A

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit M-TransEU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Bilal Golemi",Kulla 8,Kati 0,Njesia 
17,Njesia Bashkiake Nr.5,Tirane 1019,Tirane. 1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me 
qera. Transport rrugor kombëtar dhe ndërkombëtar të 
udhëtarëve. Agjenci turistike. Tregeti me pakice dhe shumice 
te mallrave industriale.
Damiano Matushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2026 Deri: 04/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Damiano Matushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Koke terheqese shasi: 
YS2S4X20005512651 dhe me targeAB783XZ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me shasi: 
YV2RTY0C6EB693925 dhe me targe AB193HN 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio me shasi: 
WKEZZ000000624634 dhe me targe AIR970 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio me shasi: 
XL90252642B068264 dhe me targe AFR637 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio me shasi: 
WSM00000003195531 dhe me targe AMR454 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me shasi: 
XLER6X20005208509 dhe me targe AA364S 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mtranseushpk@gmail.com  
Telefon: 0698794150  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570527-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574483-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së Administratorit datë 13.02.2026, për 
hapje adresash dytësore (6).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me shasi: WSM00000003195531 dhe me targe AMR454;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me shasi: YV2RTY0C6EB693925 dhe me targe AB193HN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D91AE9-2386-43D4-885B-2BB8A281BD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164AD4E7-6F55-41F8-9E8B-B8DE7C1A6E4A
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Koke terheqese shasi: YS2S4X20005512651 dhe me targeAB783XZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me shasi: WKEZZ000000624634 dhe me targe AIR970;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me shasi: XL90252642B068264 dhe me targe AFR637;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me shasi: XLER6X20005208509 dhe me targe AA364S;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9366856-6377-47F5-B636-FB0BEAFBF170

